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2. NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM – 04.01.2026

Kolekta w tym dniu – na potrzeby naszej parafii.

godz. 16.30 – zapraszamy na koncert kolędowy zespołu Kobiórzanie, będzie okazja wysłuchać kolęd po śląsku.

Dzisiaj o godz.19.00 - w Domu Parafialnym spotkanie organizacyjne w sprawie XIII Tyskiego Orszaku Trzech Króli odbędzie

się. Zapraszamy wszystkie osoby chętne do pomocy w organizacji wydarzenia i udziału w straży orszakowej.

PONIEDZIAŁEK – 05.01.2026 – Dzień powszedni

o godz. 17.45 - Różaniec poprowadzi Legion Maryi

WTOREK – 06.01.2026 - UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO

Misyjny Dzień Dziecka

Uroczystość Objawienia Pańskiego wspomina misterium objawienia się Słowa Wcielonego całemu światu.

Msze święte w uroczystość Objawienia Pańskiego będą sprawowane w porządku niedzielnym.

Kolekta w tym dniu przeznaczona na misje.

W tym dniu przypadają też rocznice święceń biskupich: ks. abpa seniora Wiktora Skworca oraz bpa Marka Szkudło i bpa Adama

Wodarczyka. Pamiętajmy o nich w modlitwie

godz. 12.45 - z Rynku wyruszy XIII Tyski Orszak Trzech Króli.

od godz. 10.30 - wydawanie strojów dla dzieci w domu parafialnym.

ok. godz. 14.00 - zakończenie orszaku pokłonem Trzech Króli, gorącym poczęstunkiem i koncertem kolędowym na Rynku.

CZWARTEK – 08.01.2026 – Dzień powszedni

godz. 23.00-24.00 - zapraszamy na Godzinę Świętą z modlitwą uniżenia

SOBOTA – 10.01.2026 - Dzień powszedni

od godz. 8:00 - odwiedziny chorych

Miejskie Centrum Kultury w Tychach wraz z dyrektorem artystycznym prof. Henrykiem Janem Botorem zapraszają na 35. Tyskie

Wieczory Kolędowe, które odbędą się w dniach 11-17 stycznia 2026 r. Wstęp wolny. Szczegóły na stronie internetowej:

XXXV Tyskie Wieczory Kolędowe

NIEDZIELA – 11.01.2026 - ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO (2018 † Mariusz Kaspar, Tychy)
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Kolekta przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii.

O godz. 13.30 – Msza św. trydencka

O godz. 16:30 – Nieszpory kolędowe

Pozostałe ogłoszenia:

Zapraszamy do włączenia się w nocną adorację Najświętszego Sakramentu. Informacje w gablotce przy wejściu od strony

Rynku.

W gablotce naprzeciw stałego konfesjonału umieszczone są informacje na temat Różańca Rodziców za Dzieci. Zapraszamy do

wspólnotowej modlitwy za dzieci niezależnie od wieku dzieci i rodziców.

Na półkach z prasą wyłożony jest najnowszy numer czasopisma ewangelizacyjnego TRWAJCIE W MIŁOŚCI

W sobotę 10 stycznia 2026 w Bazylice św. Wojciecha w Mikołowie odbędzie się drugie spotkanie jubileuszowe Żywego

Różańca. Będzie to zarazem archidiecezjalna adoracja Bożego Żłóbka dla wspólnot różańcowych. Zapraszamy wszystkich

członków, zelatorów oraz duszpasterzy. Program na plakacie poniżej:

Mikołów - Adoracja

PIEKARSKIE BETLEJEM - w piekarskiej bazylice otwarta została żywa szopka. Oglądać ją będzie można do 11 stycznia. Plakat

poniżej:

Piekarskie Betlejem

Film „Niedziele”, nad którym patronat honorowy objął również Arcybiskup Andrzej Przybylski, trafił do polskich kin 26 grudnia.

Film stawia ważne pytania o rodzinę, rozmowę, wsparcie i wolność wyboru – także wtedy, gdy te wybory nie mieszczą się w

schematach. Szczegóły na plakacie:

film "Niedziele"
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